ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacén
(Estimacion Por Pérdidas O Deterioro De Activos Ci
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por pagar a Corto Plazo
Documentos por pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Administracién y/o
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Administracion y/o
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la actualizacién del Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por posicién monetaria
Resultado por tenencia de Activos no monetarios

$14,756,755.51
$14,756,755.51
$14,756,755.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,069,364.67
$13,069,364.47,
$7,134,400.78
$5,823,752.61
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$111,211.08
$0.20

$0.00

$0.00

$0.20

$0.00

$0.00

$0.00
$64,559,613.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$64,559,613.65
$64,559,613.65
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$92,522,631.63
$1,888,593.10
$0.00
$1,162,340.01

$726,253.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$90,634,038.53

$0.00

$0.00

$85,785,669.33

$4,844,020.17

$4,349.03

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.20
$0.00
$0.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

A2 S b,

C. Silvia Patricia Sanchéz Gorzdlez
Presidenta Municipal

29/10/2025 02:57 p. m.

%« ?""‘fa
2= E N\ —“v/
nga R /

SR A
= %
774NEJ0 W /

Alfonso Marroquin-Barajas
Tesorero

Pagina 1 de 1
www.gobratio.com




