## Municipio de Zapotlanejo, Jalisco. Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01/1/2025 al 30/09/2025 (Información Preliminar)

Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO		•
Activo Circulante	\$14,756,755.51	\$92,522,631.63
Efectivo y Equivalentes	\$14,756,755.51	\$1,888,593.10
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes	\$14,756,755.51	\$0.00
Derechos A Recibir Bienes O Servicios	\$0.00	\$1,162,340.01
Inventarios	\$0.00	\$726,253.09
Almacén	\$0.00	\$0.00
(Estimación Por Pérdidas O Deterioro De Activos Ci	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00
Activo No Circulante	\$0.00	\$0.00
Inversiones Financieras A Largo Plazo	\$0.00	\$90,634,038.53
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles	\$0.00	\$85,785,669.33
Activos Intangibles	\$0.00	\$4,844,020.17
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$4,349.03
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00
PASIVO	\$0.00	\$0.00
	\$13,069,364.67	\$0.00
Pasivo Circulante	\$13,069,364.47	\$0.00
Cuentas por pagar a Corto Plazo	\$7,134,400.78	\$0.00
Documentos por pagar a Corto Plazo	\$5,823,752.61	\$0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o	\$0.00	\$0.00
Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	\$111,211.08	\$0.00
Pasivo No Circulante	\$0.20	\$0.00
Cuentas por pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Documentos por pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.20	\$0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o	\$0.00	\$0.00
Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	\$64,559,613.65	\$0.20
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	\$64,559,613.65	\$0.20
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)	\$64,559,613.65	\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$0.20
Revalúos	\$0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$0.00
Exceso o Insuficiencia en la actualización del Hacienda Publica/Patrimonio	\$0.00	\$0.00
Resultado por posición monetaria	\$0.00	\$0.00
Resultado por tenencia de Activos no monetarios	\$0.00	\$0.00

C. Silvia Patricia Sanchez González Presidenta Municipal

29/10/2025 02:57 p. m.

PAINTENCIA MUNICIPALITA DE LA CONTRA DEL CONTRA DE LA CONTRA DE LA CONTRA DE LA CONTRA DEL CONTRA DE LA CONTRA DEL CO

Miro. Jesus Alfonso Marroquin Barajas Tesorero

> Página 1 de 1 www.gobratio.com